   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
STG 系列分布反馈式半导体激光器和模块
1. STG 系列分布反馈式半导体激光器
分布反馈式（DFB）激光器提供可调波长输出，具有线宽窄，相干长度长的特点。利用我们
独特的技术进一步缩窄谱宽 OEM 封装使其结构紧凑，接口简便易调。
DFB 激光器的特点是内置一个芯片级结构的光栅使其产生反馈到腔内，最终通过芯片的温
度控制实现平稳和精确的波长调谐。额外的反馈或外部锁定方法可以确保经过多达数十年

 电信
 计量学（定位、光纤质量检查、测距）
 医学（针灸治疗、显微手术）
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               5
 材料加工（金属切割、焊接、打标）
 军事目标（夜视设备、激光瞄准器）
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               6
型号. 波长(nm) 模式
输出功率
(mW)
驱动电流
(mA)
封装方式
STFB-S1060-20SOT148 1060 SM 20 70 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1060-50SOT148 1060 SM 50 100 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1300-10SOT148 1300 SM 10 80 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1300-20SOT148 1300 SM 20 100 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1300-30SOT148 1300 SM 30 145 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1300-40SOT148 1300 SM 40 195 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1300-50SOT148 1300 SM 50 250 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1550-10SOT148 1550 SM 10 80 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1550-20SOT148 1550 SM 20 120 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1550-30SOT148 1550 SM 30 165 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1600-10SOT148 1600 SM 10 80 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1600-20SOT148 1600 SM 20 130 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1600-30SOT148 1600 SM 30 180 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-S1600-40SOT148 1600 SM 40 250 SOT-148(9mm)或 C 型接口
STFB-M1060-2000HO 1060 MM 2000 3000 窗口型 HHL
STFB-M1060-2000HF 1060 MM 2000 3000 光纤耦合 HHL
STFB-M1060-2000TO3 1060 MM 2000 3000 TO-3
STFB-M1060-2000CM 1060 MM 2000 3000 C 型接口
STFB-M1060-3000HO 1060 MM 3000 4000 窗口型 HHL
STFB-M1060-3000HF 1060 MM 3000 4000 光纤耦合 HHL
STFB-M1060-3000TO3 1060 MM 3000 4000 TO-3
STFB-M1060-3000CM 1060 MM 3000 4000 C 型接口
STFB-M1260-500HO 1260 MM 500 2750 窗口型 HHL
STFB-M1260-500HF 1260 MM 500 2750 光纤耦合 HHL
STFB-M1260-500TO3 1260 MM 500 2750 TO-3
STFB-M1260-500CM 1260 MM 500 2750 C 型接口
STFB-M1470-1000HO 1470 MM 1000 3000 窗口型 HHL
STFB-M1470-1000HF 1470 MM 1000 3000 光纤耦合 HHL
STFB-M1550-500HO 1550 MM 500 3000 窗口型 HHL
STFB-M1550-500HF 1550 MM 500 3000 光纤耦合 HHL
STFB-M1550-500TO3 1550 MM 500 3000 TO-3
STFB-M1550-500CM 1550 MM 500 3000 C 型接口
STFB-M1550-2000HO 1550 MM 2000 7500 窗口型 HHL
STFB-M1550-1500HF 1550 MM 1500 7800 光纤耦合 HHL
STFB-M1600-500TO3 1600 MM 500 2500 TO-3
STFB-M1600-500CM 1600 MM 500 2500 C 型接口
STFB-M1600-500HO 1600 MM 500 2500 窗口型 HHL
STFB-M1600-500HF 1600 MM 500 2500 光纤耦合 HHL
STFB-M1600-1000TO3 1600 MM 1000 2500 TO-3
STFB-M1600-1000CM 1600 MM 1000 2500 C 型接口
STFB-M1600-1000HO 1600 MM 1000 2500 窗口型 HHL
请到网页http://www.sintec.sg/products/Lasers/1421.html浏览详细资料。
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               7
型号: STFB-S1060-20SOT148

COS/COC/MCC 等形式的芯片级封装器件和光纤耦合式封装模块。同时提供客户定制化、特
殊需求的的产品服务。主要应用包括工业加工、医疗美容、光通信、安全防护、智能感
知、科学研究等领域。
1、激光芯片/巴条
1.1 STD 系列激光芯片/巴条
产品特点：
 高输出功率
 高光电转换效率
 高亮度
 高可靠性
技术亮点：
 高效率外延结构设计
 高质量外延材料生长
 腔面特殊钝化方法
产品型号 激光波长 激光功率 工作电流/电压 说明
STD-UMC-100-808-TE-6-4.0 808nm 6W 10.5A/1.75V CW 单管芯片
STD-UMC-190-808-TE-12-4.0 808nm 12W 10.5A/1.75V CW 单管芯片
STD-UMC-100-915-TE-12-4.5 915nm 12W 10.5A/1.62V CW 单管芯片
STD-UMC-160-915-TE-18-5.0 915nm 18W 17.5A/1.65V CW 单管芯片
STD-UMC-190-915-TE-22-5.0 915nm 22W 20.0A/1.68V CW 单管芯片
STD-UMC-230-915-TE-25-5.0 915nm 25W 24.5A/1.70V CW 单管芯片
STD-UMC-100-945-TE-12-4.5 945nm 12W 11.5A/1.70V CW 单管芯片
STD-UMC-160-945-TE-18-5.0 945nm 18W 17.5A/1.70V CW 单管芯片
STD-UMC-190-945-TE-22-5.0 945nm 22W 21.5A/1.70V CW 单管芯片
STD-UMC-230-945-TE-25-5.0 945nm 25W 25.0A/1.70V CW 单管芯片
STD-UMC-100-975-TE-12-4.5 975nm 12W 12.5A/1.52V CW 单管芯片
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               47
STD-UMC-100-975-TE-15-4.5 975nm 15W 16.0A/1.55V CW 单管芯片
STD-UMC-190-975-TE-22-5.0 975nm 22W 23.5A/1.55V CW 单管芯片
STD-UMC-230-975-TE-25-5.0 975nm 25W 27.0A/1.55V CW 单管芯片
STD-UMC-230-975-TE-30-5.5 975nm 30W 33.0A/1.55V CW 单管芯片
STD-UMB-30-19-808-TE-50-1.5 808nm 50W 42.0A/1.80V CW 巴条
STD-UMB-50-47-808-TE-100-1.5 808nm 100W 92.0A/1.80V CW 巴条
STD-UMB-50-47-940-TE-120-2.0 940nm 120W 115A/1.65V CW 巴条
STD-UMB-50-47-976-TE-200-4.0 976nm 200W 195A/1.55V CW 巴条
STD-UMB-75-37-808-TE-300-1.5 808nm 300W 250A/2.00V QCW 巴条
1.2 STL 系列激光芯片/巴条
 高转换效率
 寿命>20000 小时
 提供客户定制化产品 Customized products available
 供货周期短（接到客户订单后 30 天交货）Short lead time
 响应速度快（24 小时内提供完善的解决方案）Quick response
产品型号 波长 结构 工作模式 激光功率 工作电流/电压
STL-UMC-190-915-TE-18-4.0 915nm 单管芯片 CW 18W 19.5A/1.8V
STL-UMC-95-915-TE-10-4.0 915nm 单管芯片 CW 10W 11A/1.7V
STL-UMC-28-915-TE-0.5-0.5 915nm 单管芯片 CW 500mW 0.55A/2V
STL-UMC-200-905-TE-75-1.0 905nm 单管芯片 QCW 75W 30A/6.3V
STL-UMC-135-905-TE-50-1.0 905nm 单管芯片 QCW 50W 23A/6.3V
STL-UMC-70-905-TE-25-1.0 905nm 单管芯片 QCW 25W 10A/6.3V
STL-UMC-28-896-TE-0.5-1.0 896nm 单管芯片 CW 0.5W 0.55A/1.8V
STL-UMC-200-880-TE-10-4.0 880nm 单管芯片 CW 10W 10A/1.65V
STL-UMC-100-880-TE-6-4.0 880nm 单管芯片 CW 6W 6.5A/1.65V
STL-UMC-47-830-TE-2.0-2.0 830nm 单管芯片 CW 2W 2A/1.8V
STL-UMC-200-808-TE-10-4.0 808nm 单管芯片 CW 10W 10A/1.75V
STL-UMC-390-808-TE-10-2.0 808nm 单管芯片 CW 10W 10A/1.75V
STL-UMC-200-808-TE-8-4.0 808nm 单管芯片 CW 8W 8.5A/1.75V
STL-UMC-200-808-TE-5-2.0 808nm 单管芯片 CW 5W 4.8A/1.75V
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               48
STL-UMC-100-808-TE-3-2.0 808nm 单管芯片 CW 3W 2.8A/1.75V
STL-UMC-100-785-TE-2-2.0 785nm 单管芯片 CW 2W 2.2A/1.75V
STL-UMC-190-976-TE-20-4.0 976nm 单管芯片 CW 20W 23A/1.8V
STL-UMC-95-976-TE-12-4.0 976nm 单管芯片 CW 12W 13A/1.75V
STL-UMC-190-940-TE-20-4.0 940nm 单管芯片 CW 20W 23A/1.8V
STL-UMC-95-940-TE-12-4.0 940nm 单管芯片 CW 12W 13A/1.75V
STL-UMC-390-808-TE-10-2.0 808nm 单管芯片 CW 10W 10A/1.75V
STL-UMC-100-785-TE-2-2.0 785nm 单管芯片 CW 2W 2.2A/1.75V
STL-UMB-10-5-976-TE-40-4.0 976nm 巴条 CW 40W 41A/1.6
STL-UMB-80-37-940-TE-1000-4.0 940nm 巴条 QCW 1000W 550A/3.6V
STL-UMB-35-24-940-TE-200-3.0 940nm 巴条 QCW 200W 212A/1.65V
STL-UMB-75-60-808-TE-500-1.5 808nm 巴条 QCW 500W 460A/2.1V
STL-UMB-75-30-808-TE-150-1.5 808nm 巴条 QCW 150W 145A/1.9V
STL-UMB-50-47-808-TE-100-1.5 808nm 巴条 CW 100W 105A/1.8V
STL-UMB-50-47-808-TE-60-1.0 808nm 巴条 CW 60W 63A/1.8V
STL-UMB-50-47-808-TE-100-1.5-2 808nm 巴条 CW 100W 100A/1.8V
STL-UMB-75-30-808-TE-150-1.5 808nm 巴条 QCW 150W 145A/1.9V
STL-UMB-75-60-808-TE-300-1.5 808nm 巴条 QCW 300W 280A/1.9V
STL-UMB-75-60-808-TE-300-1.5-D1 808nm 巴条 QCW 300W 280A/1.9V
STL-UMB-75-60-808-TE-200-1.0 808nm 巴条 QCW 200W 190A/1.9V
STL-UMB-30-19-808-TE-50-1.0 808nm 巴条 CW 50W 48.5A/1,8v
2、开放式器件
我们提供系列齐全的高可靠性的单管芯 COS 和巴条封装产品，研发了独特的封装技术，使
激光芯片散热更优，提高了单巴功率的同时，提高了 QCW 工作模式占空比；无空洞、低应
力金锡封装技术，使产品更可靠、使用寿命更长；多种封装形式工艺基础及专业的产品设

产品应用
 工业：用于加热或照明的直接材料加工的高功率二极管激光器半导体。作为光纤和固
体激光器泵浦源的半导体。用于印刷技术。
 医疗:美容、皮肤科和外科。
技术参数
 InGaAs 基半导体
 光输出功率：6W-200W /CW 和 500W/QCW
 标准波长：760-1060nm（可根据要求提供其他波长）
 填充系数：10%、20%、30%、50%、75%（其他可根据要求提供）
 谐振腔长度：0.6mm、1.0mm、1.5mm、2.0mm、4.0mm（其他可根据要求提供）
 可选：低 AR 涂层（通常<0.3%）
 可选：连续金属化
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               51
型号 波长 nm 输出功率 W 运行模式 填充系数% 谐振腔长度 mm
STJ-JDL-BAB-30-19-760-TE-40-1.5  760 40 CW 30 1.5
STJ-JDL-BAB-30-19-792-TE-60-2.0  792 60 CW 30 2.0
STJ-JDL-BAE-25-100-808-TM-6-4.0  808 6 CW - 4.0
STJ-JDL-BAE-33-200-808-TM-8-4.0  808 8 CW - 4.0
STJ-JDL-BAE-33-200-808-TM-10-4.0  808 10 CW - 4.0
STJ-JDL-BAB-30-19-808-TE-20-0.6  808 20 CW 30 0.6
STJ-JDL-BAB-30-19-808-TE-40-1.0  808 40 CW 30 1.0
STJ-JDL-BAB-50-47-808-TE-40-1.0  808 40 CW 50 1.0
STJ-JDL-BAB-20-19-808-TE-50-1.5  808 50 CW 20 1.5
STJ-JDL-BAB-30-19-808-TE-50-1.5  808 50 CW 30 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-808-TE-60-2.0  808 60 CW 20 2.0
STJ-JDL-BAB-30-19-808-TE-60-2.0  808 60 CW 30 2.0
STJ-JDL-BAB-50-47-808-TE-60-1.5  808 60 CW 50 1.5
STJ-JDL-BAB-50-47-808-TE-80-2.0  808 80 CW 50 2.0
STJ-JDL-BAB-75-62-808-TE-300-1.5  808 300 QCW 75 1.5
STJ-JDL-BAB-75-37-880-TE-500-1.5  880 500 QCW 75 1.5
STJ-JDL-BAB-50-23-905-TE-200-4.0  905 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAB-30-19-915-TE-40-1.0  915 40 CW 30 1.0
STJ-JDL-BAB-20-19-915-TE-60-1.5  915 60 CW 20 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-915-TE-80-2.0  915 80 CW 20 2.0
STJ-JDL-BAB-30-19-915-TE-80-2.0  915 80 CW 30 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-915-TE-200-4.0  915 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAB-20-19-940-TE-60-1.5  940 60 CW 20 1.5
STJ-JDL-BAB-30-19-940-TE-60-1.5  940 60 CW 30 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-940-TE-80-2.0  940 80 CW 20 2.0
STJ-JDL-BAB-30-19-940-TE-80-2.0  940 80 CW 30 2.0
STJ-JDL-BAB-50-47-940-TE-80-1.5  940 80 CW 50 1.5
STJ-JDL-BAB-50-47-940-TE-120-2.0  940 120 CW 50 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-940-TE-200-4.0  940 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAB-50-45-940-TE-200-4.0  940 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAB-75-37-940-TE-300-1.5  940 300 QCW 75 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-976-TE-60-1.5  976 60 CW 20 1.5
STJ-JDL-BAB-30-19-976-TE-60-1.5  976 60 CW 30 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-976-TE-80-2.0  976 80 CW 20 2.0
STJ-JDL-BAB-30-19-976-TE-80-2.0  976 80 CW 30 2.0
STJ-JDL-BAB-50-47-976-TE-80-1.5  976 80 CW 50 1.5
STJ-JDL-BAB-50-47-976-TE-120-2.0  976 120 CW 50 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-1020-TE-120-2.0  1020 120 CW 50 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-1020-TE-200-4.0  1020 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAE-17-090-1060-TE-10-4.0  1060 10 CW  4.0
STJ-JDL-BAB-30-19-1060-TE-40-1_0  1060 40 CW 30 1.0
STJ-JDL-BAB-30-19-1060-TE-60-1_5  1060 60 CW 30 1.5
STJ-JDL-BAB-20-19-1060-TE-80-2.0  1060 80 CW 20 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-1060-TE-120-2_0  1060 120 CW 50 2.0
STJ-JDL-BAB-50-23-1060-TE-200-4_0  1060 200 CW 50 4.0
STJ-JDL-BAB-50-47-1060-TE-250-1.5  1060 250 QCW 50 1.5
STJ-JDL-BAB-75-37-1060-TE-350-1.5  1060 350 QCW 75 1.5
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               52
2. 已装配的半导体激光芯片和巴条
我们提供 808nm、940nm 和 980nm 的标

 可靠：寿命长。
 多样化：可灵活集成到不同的系统。
 精密：低 smile 工艺。
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               53
 易于集成： 紧凑而坚固的设计
产品应用
 材料加工：塑料焊接、锡焊、淬火和金属退火。
 医疗技术：脱毛，外科，牙科和眼科。
 照明：红外监测。
 测量：粒子计数。
 印刷业：计算机直接制版技术（CtP）。
 科学与研究：激发光源。
 工业：光纤激光器和固体激光器的泵浦源。
产品型号 波长 nm 输出功率 W 运行模式 冷却方式 准直 散热片
STJ-JOLD-32-CPBN-1L 808 32 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-35-CPFN-1L 808 35 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-40-CPNN-1L 808 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-40-xPNN-1L-808nm 808 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-50-CPBN-1L  808 50 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-50-CANN-1L  808 50 CW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-55-CPFN-1L  808 55 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-60-CPNN-1L  808 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-60-xPNN-1L-808nm 808 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-80-CANN-1L  808 80 CW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-90-QPFN-1L  808 90 QCW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-100-QANN-1L  808 100 QCW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-100-QPNN-1L  808 100 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-100-xPNN-1L-808nm 808 100 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-225-QPFN-1L  808 225 QCW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-250-QPNN-1L  808 250 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-270-QPFN-1L  808 270 QCW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-300-QPNN-1L  808 300 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-300-QPxN-1L-808nm 808 300 QCW 被动冷却 我 CS
STJ-JOLD-32-CPBN-1L  880 32 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-35-CPFN-1L  880 35 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-40-CPNN-1L  880 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-50-CPBN-1L  880 50 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-55-CPFN-1L  880 55 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-60-CPNN-1L  880 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-60-xPNN-1L-880nm 880 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-68-CPBN-1L  880 68 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-80-CPNN-1L  880 80 CW 被动冷却 without CS
STJ-JOLD-32-CPBN-1L  915 32 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-35-CPFN-1L  915 35 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-40-CPNN-1L  915 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-40-xPNN-1L-915nm 915 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-50-CPBN-1L  915 50 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-55-CPFN-1L  915 55 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-60-CPNN-1L  915 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-60-xPNN-1L-915nm 915 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-68-CPBN-1L 915 68 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-80-CPNN-1L 915 80 CW 被动冷却 无 CS
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               54
STJ-JOLD-40-xPNN-1L-938nm 938 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-60-xPNN-1L-938nm 938 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-100-xPNN-1L-938nm 938 100 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-32-CPBN-1L 940 32 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-35-CPFN-1L 940 35 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-40-CPNN-1L 940 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-50-CPBN-1L 940 50 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-55-CPFN-1L 940 55 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-60-CANN-1L 940 60 CW 被动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-60-CPNN-1L 940 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-68-CPBN-1L 940 68 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-80-CANN-1L 940 80 CW 被动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-80-CPNN-1L 940 80 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-90-CPFN-1L 940 90 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-90-QPFN-1L 940 90 QCW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-100-QANN-1L 940 100 QCW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-100-CPNN-1L 940 100 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-100-QPNN-1L 940 100 QCW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-120-CPNN-1L 940 120 CW 被动冷却 无 CN
STJ-JOLD-160-CPNN-1L 940 160 CW 被动冷却 无 CN
STJ-JOLD-180-CPFN-1L 940 180 CW 被动冷却 快轴 CN
STJ-JOLD-200-CPNN-1L 940 200 CW 被动冷却 无 CN
STJ-JOLD-40-xPNN-1L-976nm 976 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-60-xPNN-1L-976nm 976 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-32-CPBN-1L 980 32 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-35-CPFN-1L 980 35 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-40-CPNN-1L 980 40 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-50-CPBN-1L 980 50 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-50-CANN-1L 980 50 CW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-55-CPFN-1L 980 55 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-60-CPNN-1L 980 60 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-68-CPBN-1L 980 68 CW 被动冷却 快轴/慢轴 CS
STJ-JOLD-80-CANN-1L 980 80 CW 主动冷却 无 被动冷却
STJ-JOLD-80-CPNN-1L 980 80 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-90-CPFN-1L 980 90 CW 被动冷却 快轴 CS
STJ-JOLD-100-CPNN-1L 980 100 CW 被动冷却 无 CS
STJ-JOLD-120-CPNN-1L 980 120 CW 被动冷却 无 CN
STJ-JOLD-160-CPNN-1L 980 160 CW 被动冷却 无 CN
STJ-JOLD-23-CPFN-1L 1470 23 CW 被动冷却 快轴 CN
STJ-JOLD-25-CPNN-1L 1470 25 CW 被动冷却 无 CN
3. CW半导体激光叠阵
安装多达12个激光巴条制成的半导体激光叠阵,形成连续波模式的主动冷却。我们的垂
直叠阵可以用来增加半导体激光器的输出功率。为此，我们堆叠多达12个安装的激光巴条
以形成二极管激光堆栈或组件。在连续模式中，单个激光巴条可输出高达120瓦。由于激光

 输出功率: 128 -1440W
 操作模式: CW
 冷却：主动冷却/被动冷却
 准直：快轴/快轴和慢轴/无
产品优点
 最佳性价比：因为激光巴条之间的间隙很小。
 强大：在连续模式下的 12 个激光巴条中，每个激光巴条均可输出高达 120 瓦。
 灵活：连续或准连续模式。
 易于集成：紧凑的设计
产品应用
 材料加工：金属硬化、退火。
 医疗技术：美容、皮肤科。
 工业：光纤激光器和固体激光器的泵浦源。
 科学与研究：光纤激光器的泵浦源
型号 波长 nm 输出功率 W 运行模式 冷却 准直
STJ-JOLD-128-CABN-4A  808 128 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-135-CAFN-3A  808 135 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-150-CANN-3A  808 150 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-180-CAFN-4A  808 180 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-192-CABN-6A  808 192 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-200-CABN-4A  808 200 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-200-CANN-4A  808 200 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-216-CAFN-3A  808 216 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-225-CAFN-5A  808 225 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-240-CANN-3A  808 240 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-250-CANN-5A  808 250 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-256-CABN-8A  808 256 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-270-CAFN-6A  808 270 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-288-CAFN-4A  808 288 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-300-CABN-6A  808 300 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-300-CANN-6A  808 300 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-310-HS-4L  808 310 CW 被动冷却 无
STJ-JOLD-320-CABN-10A  808 320 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-320-CANN-4A  808 320 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-360-CAFN-5A  808 360 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-360-CAFN-8A  808 360 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-384-CABN-12A  808 384 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-400-CABN-8A  808 400 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-400-CANN-5A  808 400 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-400-CANN-8A  808 400 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-432-CAFN-6A  808 432 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-450-CAFN-10A  808 450 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-480-CANN-6A  808 480 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-500-CABN-10A  808 500 CW 主动冷却 快轴/慢轴
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               56
STJ-JOLD-500-CANN-10A  808 500 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-540-CAFN-12A-808nm 808 540 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-576-CAFN-8A  808 576 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-600-CABN-12A  808 600 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-600-CANN-12A  808 600 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-640-CANN-8A  808 640 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-720-CAFN-10A  808 720 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-800-CANN-10A  808 800 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-864-CAFN-12A  808 864 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-960-CANN-12A  808 960 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-128-CABN-4A  940 128 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-162-CAFN-3A  940 162 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-180-CANN-3A  940 180 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-192-CABN-6A  940 192 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-200-CABN-4A  940 200 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-216-CAFN-3A  940 216 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-216-CAFN-4A  940 216 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-240-CANN-4A  940 240 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-256-CABN-8A  940 256 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-270-CAFN-3A  940 270 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-270-CAFN-5A  940 270 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-288-CAFN-4A  940 288 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-300-CABN-6A  940 300 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-300-CANN-3A  940 300 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-300-CANN-5A  940 300 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-310-HS-4L  940 310 CW 被动冷却 无
STJ-JOLD-320-CABN-10A  940 320 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-324-CAFN-6A  940 324 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-330-CAFN-3A  940 330 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-360-CAFN-4A  940 360 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-360-CAFN-5A  940 360 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-360-CANN-3A  940 360 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-360-CANN-6A  940 360 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-384-CABN-12A  940 384 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-400-CABN-8A  940 400 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-400-CANN-4A  940 400 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-432-CAFN-6A  940 432 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-432-CAFN-8A  940 432 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-440-CAFN-4A  940 440 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-450-CAFN-5A  940 450 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-480-CANN-4A  940 480 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-480-CANN-4A  940 480 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-480-CANN-8A  940 480 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-500-CABN-10A  940 500 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-500-CANN-5A  940 500 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-540-CAFN-10A  940 540 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-540-CAFN-6A  940 540 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-550-CAFN-5A  940 550 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-576-CAFN-8A  940 576 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-600-CABN-12A  940 600 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-600-CANN-10A  940 600 CW 主动冷却 无
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               57
STJ-JOLD-600-CANN-5A  940 600 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-600-CANN-6A  940 600 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-648-CAFN-12A  940 648 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-660-CAFN-6A  940 660 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-720-CAFN-10A  940 720 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-720-CAFN-8A  940 720 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-720-CANN-12A  940 720 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-720-CANN-6A  940 720 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-800-CANN-8A  940 800 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-864-CAFN-12A  940 864 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-880-CAFN-8A  940 880 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-900-CAFN-10A  940 900 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-960-CANN-8A  940 960 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1000-CANN-10A  940 1000 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1080-CAFN-12A  940 1080 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-1100-CAFN-10A  940 1100 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-1200-CANN-10A  940 1200 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1200-CANN-12A  940 1200 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1320-CAFN-12A  940 1320 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-1440-CANN-12A  940 1440 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-128-CABN-4A  980 128 CW 主动冷却 快轴/慢轴
STJ-JOLD-135-CAFN-3A  980 135 CW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-150-CANN-3A  980 150 CW 主动冷却 无
STJ-JOLD-180-CAFN-4A  980 180 CW 主动冷却 快轴

 紧凑：小巧轻便的设计易于集成。
 坚固耐用：抗冲击和抗震。
 可靠：即使在最恶劣的气候条件下也能工作。
   激光器
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               59
 高品质：我们只使用硬焊料。
产品应用
 高能源研究：用于固体激光器的准连
续泵浦源。
 医疗技术：长脉冲操作，用于美容
（脱毛）和皮肤科。
 国防：短脉冲操作，用作泵浦源，用
于照明或在激光雷达（LIDAR）系统中。
 工业：固体激光器和光纤激光器的泵浦源
型号 波长 nm 输出功率 W 运行模式 冷却 准直
STJ-JOLD-270-QAFN-3A 808 270 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-300-QANN-3A 808 300 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-360-QAFN-4A 808 360 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-400-QANN-4A 808 400 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-450-QAFN-5A 808 450 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-500-QANN-5A 808 500 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-540-QAFN-6A 808 540 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-600-QANN-6A 808 600 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-720-QAFN-8A 808 720 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-780-QAF-8A-med 808 780 QCW 被动冷却 快轴
STJ-JOLD-780-QA-8A-med 808 780 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-800-QANN-8A 808 800 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-810-QF-3A 808 810 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-900-QAFN-10A 808 900 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-900-Q-3A 808 900 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-1000-QANN-10A 808 1000 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1080-QAFN-12A 808 1080 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-1200-QANN-12A 808 1200 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-1560-QAF-2x8A-med 808 1560 QCW 被动冷却 快轴
STJ-JOLD-1600-QA-2x8A-med 808 1600 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-2160-QF-8A 808 2160 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-2400-Q-8A 808 2400 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-2400-QA-8A-industry 808 2400 QCW 被动冷却 无
STJ-JOLD-270-QAFN-3A 940 270 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-300-QANN-3A 940 300 QCW 主动冷却 无
STJ-JOLD-360-QAFN-4A 940 360 QCW 主动冷却 快轴
STJ-JOLD-400-QANN-4A 940 400 QCW 主动冷却 无